
Uchwała Nr 2173/2009
Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 16 stycznia 2009 roku
  

w  sprawie:   ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych 
Województwa  Wielkopolskiego  z dziedziny  pomocy  społecznej  w  2009 
roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.), Uchwały Nr XXVIII/387/08 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  27  października  2008 roku w sprawie  uchwalenia 
przez  Sejmik  Województwa  Wielkopolskiego  Programu  współpracy  Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 
działającymi  w  sferze  działalności  pożytku  publicznego  na  rok  2009  oraz  Uchwały  Nr 
XXX/419/08  Sejmiku  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia  22  grudnia  2008  roku  w 
sprawie  budżetu  Województwa  Wielkopolskiego  na  rok  2009,  Zarząd  Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert w formie dofinansowania, na łączną kwotę 1.000.000,00 zł 
na  realizację  13  zadań  publicznych  Województwa  Wielkopolskiego  z  dziedziny  pomocy 
społecznej w 2009 roku:

1.  „Specjalistyczna rehabilitacja i edukacja osób niepełnosprawnych”
2. „Wielkopolska Impreza Integracyjna promująca dorobek osób niepełnosprawnych”
3.  „Warsztaty aktywizujące osoby niepełnosprawne”
4. „Specjalistyczne działania wspierające opiekunów osób niepełnosprawnych”
5. „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie”
6. „Socjoterapeutyczne  formy  wypoczynku  dla  dzieci  z  rodzin  dysfunkcyjnych 

z województwa wielkopolskiego”
7. „Kreowanie pozytywnego wizerunku rodziny”
8. „Warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców i ich dzieci”
9. „Wsparcie działań przy realizacji Europejskiego Programu Pomocy Najbardziej      
        Potrzebującym (PEAD)”
10. „Specjalistyczne działania wspierające opiekunów osób starszych”
11. „Wielkopolskie prezentacje twórczości osób starszych”
12. „Specjalistyczne warsztaty aktywizujące osoby starsze”



13. „Kreowanie pozytywnego wizerunku seniora – kampania społeczna”

§ 2

Treść  ogłoszenia  stanowiąca  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  zamieszczona  zostanie  na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie  organu zlecającego realizację  zadań,  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz w prasie lokalnej o zasięgu wojewódzkim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki  Społecznej 
w Poznaniu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2173/2009
Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 16 stycznia 2009 roku

Zgodnie  z  „Programem  współpracy  Samorządu  Województwa  Wielkopolskiego 
z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  działającymi  w  sferze 
działalności  pożytku  publicznego  na  rok  2009”  przyjętym  Uchwałą  Sejmiku 
Województwa  Wielkopolskiego  Nr  XXVIII/387/08  z  dnia  27  października  2008r. 
organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej. 

Otwarty  konkurs  ofert  umożliwi  wyłonienie  projektów organizacji  pozarządowych, 
których realizacja przyczyni się do wspierania instytucjonalnych form rozwiązywania 
problemów rodzin, osób niepełnosprawnych oraz osób starszych w Wielkopolsce. 

Wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  przez  Zarząd  Województwa 
Wielkopolskiego jest zasadne.


	Uchwała Nr 2173/2009
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego

